
UCHWAŁA NR LXI/870/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/859/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu 

zlokalizowanym w Kluczborku przy budynku Urzędu Miejskiego, oraz ustalenia sposobu pobierania 
i stawek tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/859/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie  
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu zlokalizowanym w Kluczborku 
przy budynku Urzędu Miejskiego, oraz ustalenia sposobu pobierania i stawek tych opłat   
§ 3. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  
2) pracowników urzędów, instytucji, organizacji i firm, a także innych osób, którzy w Urzędzie 
Miejskim w Kluczborku lub Starostwie Powiatowym w Kluczborku wykonują zlecone zadania lub 
czynności służbowe, w szczególności takie jak: 

a) prowadzenie czynności kontrolnych, 

b) udział w sesjach lub posiedzeniach komisji Rady Miejskiej w Kluczborku lub Rady Powiatu 
w Kuczborku jako osoba zaproszona, 

c) udział, jako osoba zaproszona w naradach, spotkaniach, uroczystościach i imprezach 
organizowanych w Urzędzie Miejskim w Kluczborku lub Starostwie Powiatowym w Kluczborku, 

d) udział w pracach komisji wyborczej lub referendalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: A2ED7EF0-07FB-4756-8D4E-F4F5F4837E4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/870/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 3
	lit. b w § 1 zm. § 3
	lit. c w § 1 zm. § 3
	lit. d w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2023-08-03T05:56:52+0200




